CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP.: 12.830-000 — Tel.: (12) 3117-1311

contato(Mcamarasjb.sp.gov.br

Requerimento N.o 023/2025

"Solicita informação sobre veículos de aluguel"

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o douto Plenário, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a nos informar a respeito dos

veículos alugados.

1. Quantos veículos foram alugados pela Prefeitura?

2. Qual setor eles vão atender?

3. Como será a cobrança por quilometragem, diária ou mensal?

4. Encaminhar cópia do processo de locação, licitação ou qualquer outra

modalidade que Vossa Excelência tenha usado.

5. No dia 12/02/2025 uma Van placa CDR9I35, levando pacientes teve

seu pneu estourado, quem era o responsável por este veículo? O secretario de transporte

não fez a conferencia para receber o veículo?

6. Qual atitude foi tomada?

7. Nos encaminhar cópias dos procedimentos,

Justifico este requerimento, uma vez que, tenho sido procurado por diversas

pessoas e como é dever do vereador fiscalizar, solicito as referidas informações.

São José do Barreiro, 18 de fevereiro de 2025

4,7 	'tvr, MICAPAL
pRo.f

S. J. ou 	if O  .0t,C20?.!  20,21

Fabiani Aparecida de Can
Analista Legislativo

Ver. 11115"7 rcelo uar oantra

(Preguinho)